СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
СОЛОНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

12.03.2012   № 7                                                                                 с.Солоновка

Об избрании депутатов Собрания
депутатов Солоновского сельсовета
в Новичихинское районное Собрание
депутатов

      В соответствии со статьей 35 Федерального Закона от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 25 Устава муниципального образования Солоновский сельсовет Новичихинского района, Собрание депутатов Солоновского сельсовета РЕШИЛО:

1. Утвердить протокол № 3 заседания счетной комиссии по вопросу «Об избрании депутатов Собрания депутатов Солоновского сельсовета в Новичихинское районное Собрание депутатов»
2. Считать избранными в Новичихинское районное Собрание депутатов Васютина Владимира Николаевича – депутата от избирательного округа № 1 и Коломеец Андрея Никифоровича - депутата от избирательного округа № 2
3. Делегировать в  Новичихинское районное Собрание депутатов Косач Виктора Ивановича – депутата от избирательного округа № 4
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования на информационных стендах в с. Солоновка, п. Алейниковский, с. 10 лет Октября, с. Павловка, с. Красноярка.

Глава сельсовета                                                                                 В.И.Косач